

## Položkový rozpočet na projekt na rok 2020 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

|                                     |                          |                 |          |                 |
|-------------------------------------|--------------------------|-----------------|----------|-----------------|
| <b>Prijemca dotácie</b>             | <b>Obec Ruská Bystrá</b> |                 |          |                 |
| <b>Okres</b>                        | <b>Sobrance</b>          |                 |          |                 |
| <b>Výška dotácie (€)</b>            | z rozhodnutia            | <b>4 736,84</b> | skutočná | <b>4 736,84</b> |
| <b>Výška iných zdrojov (€)</b>      | z rozhodnutia            | <b>249,31</b>   | skutočná | <b>474,74</b>   |
| <b>Celkové náklady projektu (€)</b> |                          | <b>4 986,15</b> |          | <b>5 211,58</b> |

| P. č. | Názov položky  | Množstvo | Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.) | Jednotková cena (€) | Suma (€) |
|-------|--|----------|---|---------------------|----------|
| 1     | Zemné práce - búranie konštr., výkopy, úprava pláne  | 11       | <i>m3</i>   | 5,12                | 56,36    |
| 2     | Výsev trávniku, trávnaté semeno - parková zmes   | 40       | <i>m2</i>   | 3,90                | 156,00   |
| 3     | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm   | 8        | <i>ks</i>   | 15,06               | 120,48   |
| 4     | Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m , Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry | 8        | <i>ks</i>   | 6,00                | 48,00    |
| 5     | Jelša lepkavá <i>Alnus glutinosa</i>   | 2        | <i>ks</i>   | 46,80               | 93,60    |
| 6     | Pagaštan konský - <i>Aesculus hippocastanum</i> ; listnatý strom dekoratívny listom, drevom. Výška sadenice 2.5m, bal 80cm.                                  | 2        | <i>ks</i>   | 13,20               | 26,40    |
| 7     | Lipa malolistá - <i>Tilia cordata</i> ; listnatý strom dekoratívny listom, drevom, korunou. Sadenica 1,8m, bal 40cm.   | 2        | <i>ks</i>   | 54,60               | 109,20   |
| 8     | Dráč Thunbergov - <i>Berberis thunbergii atropurpurea</i> , listnatý krík dekoratívny listom, drevom. Sadenica 1,2m, bal 30cm.                               | 2        | <i>ks</i>   | 21,60               | 43,20    |
| 9     | Trvalkové záhony - borievka, bršlen Fortuneov, zemolez kapučňový, rododendron plazivý  | 10       | <i>ks</i>   | 12,60               | 126,00   |
| 10    | Obstaranie mobiliáru, dodávka a montáž - lavička parková s operadlom a područkou z dreva a ocele   | 2        | <i>ks</i>   | 186,60              | 373,20   |
| 11    | Obstaranie mobiliáru, dodávka a montáž - odpadkový kôš, 45 l z dreva a ocele s vyberateľnou vložkou, v= 800mm  | 1        | <i>ks</i>   | 57,00               | 57,00    |
| 12    | Lávka cez potok  | 1        | <i>ks</i>   | 958,80              | 958,80   |
| 13    | Pešie spevnené plochy - parkové obrubníky, zámková dlažba, zábradlie, schody do potoka   | 1        | <i>ks</i>   | 3 043,33            | 3 043,33 |

|    |  |  |  |  |   |
|----|--|--|--|--|---|
| 14 |  |  |  |  | - |
| 15 |  |  |  |  | - |
| 16 |  |  |  |  | - |
| 17 |  |  |  |  | - |
| 18 |  |  |  |  | - |
| 19 |  |  |  |  | - |
| 20 |  |  |  |  | - |
| 21 |  |  |  |  | - |
| 22 |  |  |  |  | - |
| 23 |  |  |  |  | - |
| 24 |  |  |  |  | - |
| 25 |  |  |  |  | - |
| 26 |  |  |  |  | - |
| 27 |  |  |  |  | - |
| 28 |  |  |  |  | - |
| 29 |  |  |  |  | - |
| 30 |  |  |  |  | - |
| 31 |  |  |  |  | - |
| 32 |  |  |  |  | - |

|              |  |  |  |  |                 |
|--------------|--|--|--|--|-----------------|
| 33           |  |  |  |  | -               |
| 34           |  |  |  |  | -               |
| 35           |  |  |  |  | -               |
| 36           |  |  |  |  | -               |
| 37           |  |  |  |  | -               |
| 38           |  |  |  |  | -               |
| 39           |  |  |  |  | -               |
| 40           |  |  |  |  | -               |
| 41           |  |  |  |  | -               |
| 42           |  |  |  |  | -               |
| 43           |  |  |  |  | -               |
| 44           |  |  |  |  | -               |
| 45           |  |  |  |  | -               |
| <b>SPOLU</b> |  |  |  |  | <b>5 211,58</b> |

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V \_\_\_\_\_, dňa \_\_\_\_\_

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa